
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/656/

Código da publicação: 656

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 23:51:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2023 13:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2023 08:20:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:11/05/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 29/2023 - DISPENSA Nº 09/2023 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PALESTRA PRESENCIAL PARA FORMAÇÃO DE PROFESSORES
Resumo:
Contratação de empresa para palestra presencial para formação de professores tema História e
Cultura Afro-brasileira e Africana

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2023 00:00:00 EDITAL 29 2023 DISPENSA CURSO EDUCAÇÃO Baixar

17/05/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

17/05/2023 00:00:00 ORCAMENTO Baixar

17/05/2023 00:00:00 ATA 29 2023 Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/656/pspan-stylecolorhsl2107560strongedital-de-licitacao-n-292023-dispensa-n-092023-contratacao-de-empresa-para-palestra-presencial-para-formacao-de-professoresstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed37ce530a37fb16aface121e60bbd60.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f80f72eca7ce11363dec0f7bf4b89e28.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06f494a89f7d00689002ae82bbfac41d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af9244edfa16f645f5889428b66aed7f.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
17/05/2023 00:00:00 DESPACHO HOMOLOGATORIO Baixar

17/05/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICACAO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d106f39a4b80d8f5849398f7e3a987e1.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fc1a8812a1ff2158a684094afc1d01c.pdf

